EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 027/2018

A Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná,  por  meio  da  Pró-Reitoria  de  Pós-Graduação  –

PROPG  e  a  Coordenadoria  de  Educação  a  Distância  –  CEAD,  considerando  o  EDITAL

CONJUNTO 001/2017 – PROPG/CEAD, o EDITAL CONJUNTO 003/2017 – PROPG/CEAD, o

EDITAL  CONJUNTO  005/2017  PROPG/CEAD,  o  EDITAL  CONJUNTO  006/2018  –

PROPG/CEAD e o EDITAL CONJUNTO 022/2018 PROPG/CEAD – UENP, TORNA PÚBLICO a

homologação do resultado da análise dos documentos apresentados pelos candidatos aprovados na

Terceira Chamada do Processo Seletivo de Ingresso para  o Curso de Especialização em Língua

Portuguesa, na Modalidade de Educação a Distância, referente aos polos de apoio presenciais de

abrangência da UENP.

1. A relação constante no ANEXO apresenta-se em ordem de classificação por polo presencial de

apoio, contendo as seguintes informações: Classificação, Nome do Candidato, CPF e situação da

matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologada: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2  Homologada  –  com  pendência: A  matrícula  do  acadêmico  está  homologada,  com

documentação pendente, rasurada ou ilegível, devendo o mesmo regularizar sua situação junto à

Pró-Reitoria de Pós-Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de homologação.

2.3  Não Homologada: Matrícula  não homologada nos termos dos  itens  3.2 e  3.3 do EDITAL

CONJUNTO 005/2017 – PROPG/CEAD – UENP.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 02 de maio de 2018.

Original Assinado

Profa. Dra. Teresinha E. Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Original Assinado

Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

Coordenador de Educação a Distância

Coordenador UAB

ANEXO AO EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 027/2018

POLO DE BANDEIRANTES

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

25 MAYARA FERNANDA NICOMEDES DO
AMARAL

009.653.049-90 Não Homologada

26 EDVÂNIA ERNESTO FERREIRA 059.647.549-70 Não Homologada

27 ANDRE SOARES DE FREITAS 332.139.068-08 Não Homologada

28 PRISCILA RODRIGUES FERNANDES 181.855.918-81 Não Homologada

30 CAROLINNE DA SILVA CABRAL 100.521.069-18 Homologada

POLO DE IBAITI

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

12 EDINÉIA DE JESUS VIANA 067.431.719-05 Não Homologada

13 KATIANE NARA DE SIQUEIRA 048.953.599-21 Homologada

14 EDSON DE FREITAS JUNIOR 081.920.429-36 Não Homologada

POLO DE JACAREZINHO

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

28 KELLY ANDREATTA SANTOS 018.260.969-30 Não Homologada

29 LUCAS FERNANDES DE LIMA FRANCO 083.980.609-48 Homologada

30 MÁRCIA APARECIDA BARBOSA TONELI 212.867.218-06 Não Homologada